
 
 

UCHWAŁA NR XL/202/21 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tarłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), w związkuz art. 211, art. 212, art. 214, art.217,art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansachpublicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 

 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 23.800.115,00 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące      18.040.970,00zł. 

b) dochody majątkowe         5.759.145,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 24.952.853,36 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące  17.937.126,36 zł. 

b) wydatki majątkowe        7.015.727,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 115.828,00zł, 

z tego: 

wydatki majątkowe 115.828,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.152.738,36 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4677



- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.152.738,36 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.152.738,36 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości    – 50.000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości   – 75.000,00 zł 

w tym z przeznaczeniem na: 

a) na zarządzanie kryzysowe  – 65.000,00 zł, 

b) na realizację inicjatyw lokalnych  – 10.000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadańzleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 802 000,00 zł, z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2) wydatki w kwocie 802.000,00 zł. na cele związanez pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 

- ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r. poz.888 ze zm.) 

Ustala się: 

1) dochody w kwocie 35.175,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojówalkoholowych i opłat, 
o których mowa w art.111ustawyz dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ) 

2) wydatki w kwocie 35.175,00 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programieprzeciwdziałania narkomanii 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi(tekst. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ) 

Ustala się: 

1) dochody w kwocie 1.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) wydatki w kwocie 1.000,00 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze 
zm.). 

Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2.800,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 

2) wydatki w kwocie 2.800,00 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

- ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r 
poz. 1371 ze zm.). 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 
zakładówbudżetowych: przychody – 876.383,00 zł, koszty – 876.338,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4677



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł w tym: 

- kredyty 500.000,00zł. 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2022 r. do kwoty 50.000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 50.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracymiędzy 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków nauposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramachdziałów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,z wyłączeniem 
wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne 
w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramachdziału, 
z wyjątkiem wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesieńw planie 
wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niżbank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9, 

8) udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 10. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem z ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4677



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4677



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 
Nr  XL/202/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

w złotych 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program 

rok budżetowy 
2022 

8+9+10+11 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

 
Niewyko
rzystane 
środki 

pieniężn
e na r-ku 
bieżący

m 
budżetu 
określon

e w 
odrębny

ch 
ustawac
h §905 

 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. W art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   Wydatki majątkowe 8 074 649 6 697 099 1 037 954     

A. 
B. 
C. 
D. 

5 585 445 
 

73 700  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4677



1. 600 60016 

Przebudowa dróg 
gminnych: odcinek 1 
droga nr 391027T 
Tarłów-Kozłówek 
Ostrowiecki od 
km0+070 wraz z 
obustronnym 
chodnikiem, oraz 
chodnik na dalszym 
odcinku od km 0+080 
do km 0+540; odcinek 
2 droga nr 391001T 
Tarłów – Zemborzyn 
Kościelny od km 
0+0000 do km 0+180 
wraz z chodnikiem dla 
pieszych na odcinku 
od km 0+000 do km 
0+123 
 

1 300 000       

A. 
B. 
C. 
D 

 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

2. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 391001T 
Tarłów - Zemborzyn 
Kościelny od km 3+540 
do km 4+520 
Lata realizacji 2020-
2022 

377 476 370 676 87 569     

A. 
B. 
C. 
D. 

283 107 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

3. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 391029T 
Tarłów-Potoczek od km 
0+000 do km 3+935 
Lata realizacji 2020-
2022 

360 143 353 443 83 335     

A. 
B. 
C. 
D. 

270 108 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

4. 600 60078  

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 391038T 
Janów – przez wieś 
granica województwa 
Lata realizacji 2020-
2022 

300 440                294 840 69 510     

A. 
B. 
C. 
D. 

225 330 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4677



5. 801 80104 

Rozbudowa 
Przedszkola przy Szkole 
Podstawowej i 
modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Tarłowie Lata realizacji 
2021-2022 
 

1 500 000 1 483 500 133 500     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
1 350 000 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

6. 900 90095 

Przebudowa i 
termomodernizacja 
budynków 
Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Tarłowie i 
Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Wólce Lipowej 
Lata realizacji 2021-
2022 

3 500 000 3 465 000 315 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
3 150 000 

 
 
 

 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

7. 921 92109 

Rozbudowa, 
przebudowa i 
nadbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości 
Mieczysławów 
Lata realizacji 2021-
2022 

122 778 115 828 42 128     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

73 700 
Urząd 
Gminy 
Tarłów 

8. 926 92601 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w 
Tarłowie 
Lata realizacji 2021-
2022 

613 812 613 812 306 912     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

306 900 
 

Urząd 
Gminy 
Tarłów 

Ogółem 8 074 649 6 697 099 1 037 954     5 585 445  73 700 x 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa – dotacje na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach 778.545,00 zł, 
B. Dotacje i środki z budżetu państwa-Środki Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD kwota 4 500 000,00 zł 
C. Inne źródła – Środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – kwota 306 900,00 zł 
D. Inne źródła 
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki PROW  kwota 73 700,00  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4677



Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 
Nr  XL/202/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

w złotych 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 2022 
8+9+10+11 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

 
Niewykorzystane 

środki pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§905 
 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. W art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 

1. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych 300 mb w 
Brzozowej 

150 128 100 128     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
50 000 

 
 

Urząd Gminy 
Tarłów 

2. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
drogowego w 
miejscowości Teofilów-
Zaduranów 

18 500 18 500     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

3. 921 92109 

Zakup pierwszego 
wyposażenia w świetlicy 
wiejskiej w Cegielni 

50 000 50 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4677



4. 926 92605 

Budowa placu zabaw w 
Duranowie 

100 000 100 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

    318 628 268 628     50 000   

 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja z Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych – 50 000,00 zł, 
C. Dotacje i środki z budżetu państwa  
D. Środki pozyskane z innych źródeł  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4677



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy w Tarłowie

Nr XL/202/21
z dnia 21 grudnia 2021 roku

w złotych

1 2 3 4

1 152 738,36

1. Kredyty § 952 0,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E.

§ 931

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 152 738,36

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych w tym: § 992

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona

§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w 
związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E.

§ 982

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991
7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4677



 

 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 

Nr XL/202/21 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w  2021 r. 

 

          

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2021 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od      

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750  75011  2010   61 937                        
  4010      61 937     61 937        61 937                   
Razem     61 937     61 937     61 937        61 937     
 751  75101  

 
 2010     1 147                                               

 
  

           
  4010          840         840             840     
  4110          144         144             144     
  4120            21           21               21     
  4210          142         142           142    
Razem       1 147      1 147      1 147         1 005          142    
852 85203  2010 420 600 

 
                                     

          
  3020         1 000       1 000             1  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4677



000 
  4010     287 786   287 786      287 786      
  4040       22 721    22 721        22 721     
  4110       54 469    54 469        54 469     
  4120         5 944      5 944          5 944     
  4170         2 840      2 840          2 840     
  4210         4 000      4 000       4 000    
  4220       15 840    15 840     15 840    
  4270          500         500         500    
  4280          550         550         550    
  4300       7 318      7 318      7 318          
  4360       1 150      1 150      1 150    
  4410       1 500      1 500      1 500    
  4430          300         300         300    
  4440       9 690      9 690      9 690    
  4700          700         700        700    
  4710       4 292      4 292          4 292              
Razem:        420 

600 
 420 600  420 600     378 052  41 548         1 000  

852 85219 2010             
819 

       
     

  3110           800         800              800       
  4210             19           19          19                     
Razem:               

819 
        819         819          19            800  

     
 852  85228 

 
 2010      28 237        

  4010     19 565    19 565     19 565     

  4040       4 167      4 167       4 167     
     

  4110       3 677      3 677       3 677     
     

  4120          202         202          202     
     

  4410          626          626             626    
     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4677



Razem:        28 237    28 237    28 237     27 611       626         

855 85501 2060 3 951 510        
     

  3110  3 917 922 3 917 922    3 917 922  
     

  4010       33 588      33 588      33 588     
     

Razem:   3 951 910 3 951 910 3 951 910     33 588      3 917 922  
     

855 85502 2010 2 075 406        
     

  3110  1 917 293 1 917 293    1 917 293  
     

  4010 
 

      55 770      55 770     55 770           
     

  4110     102 343    102 343   102 343             
     

 Razem:  2 075 406 2 075 406 2 075 406 158 113        1 917 293  
     

855 85504 2010    136 710        
     

  3110  132 300    132 300       132 300  
     

  4010      3 687        3 687        3 687     
     

  4110         634           634           634     
     

  4120           89             89             89     
     

 Razem:    136 710  136 710    136 710       4 410    132 300  
     

855 85513 2010     18 560               
     

  4130     18 560     18 560      18 560    
     

 Razem:     18 560   18 560     18 560      18 560    
     

Ogółem 6 694 926 6 694 926 6 694 926 664 716     60 895   5 969 315             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4677



Załącznik nr  7 

do Uchwały Rady Gminy                   
w Tarłowie 

Nr XL/202/21 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 

 
               

              
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja 
z budżetu 

ogółem 

w tym:  

przedmiotowa 
na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

wpłat
a do 

budże
tu 

wydatki 
majątkowe kwota 

netto 
VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 1. Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej  
w Tarłowie  

  
                      

    400 40002 9 032 470 656 
 
 

  
      

 
 470 502      9 077 

  600 60016  30 000          

  900 90001  280 707 144 788     281 012    

  900 90003    40 000          

  900 90095  55 020      124 824    

Ogółem      9 032 876 383 144 788 
 

    
 

876 338     
 

9 077 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4677



 

 

 

                                                                                                               Załącznik nr 8 
do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie                       
nr XL/202/21 
 z dnia 21 grudnia 2021 roku                                               

 
 
                               Dotacje przedmiotowe w 2022 roku 
                                                                                                                
 
                                                                                                                            
           w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
 

Paragraf 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Zakres 
Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3  4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 
 

900 90001 2650 Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Tarłowie 

Dopłata do 1m3 

przyjmowanych 
i 
odprowadzanych 
ścieków 

144 788 
 

 
 

      

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 
 

      

 
 

      

   
  Ogółem 

  144 788 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4677



 

 

Załącznik nr  9                                                       
do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 

                                                                                                                  Nr XL/202/21 
 z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 
 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 
                                                                                                            
                                                                                                              
          

Lp. Dział Rozdział 
Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Kwota 
dotacji 

1 2 3  4 5 
 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 
1. 

921 92109 2480 Biblioteka. Centrum Kultury                        
w Tarłowie. 
 
 
 
 
 
 
 

 256 418 

2. 921 92116 2480 Biblioteka. Centrum Kultury                        
w Tarłowie. 
 

 230 024 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

  486 442 

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

      
Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  
Ogółem dotacje podmiotowe: 486 442 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4677



 

                                                                                                                                         Załącznik nr 10 

do Uchwały Rady Gminy w  Tarłowie                   

                     nr  XL/202/21 

     z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 
 

Dotacje celowe w 2022 roku 

                                                                                                                            

        

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 

 

Paragraf Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3  4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

       

  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Jednostka 

wyłoniona  

w drodze 

konkursu 

  50 000 

Razem:    50 000 

 

 Ogółem: 

 

   50 000 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4677


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret - (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret - (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret - (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret - (4)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret - (5)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret - (6)


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret - (7)
	Paragraf 9 Tiret - (8)

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret - (9)

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret - (10)
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret - (11)
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret - (12)

	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 zał 1
	Zalacznik 2 zał 2
	Zalacznik 3 zał 3
	Zalacznik 4 zał 4
	Zalacznik 5 zał 5
	Zalacznik 6 zał 6
	Zalacznik 7 zał 7
	Zalacznik 8 zał 8
	Zalacznik 9 zał 9
	Zalacznik 10 zał 10

		2021-12-30T13:51:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




